
Lietuvos tinklinio federacija  2015 m. Lietuvos jaunių sporto žaidynių 

paplūdimio tinklinio varžybos

Oficialus  varžybų protokolas

MERGINOS

Pavardė, vardas Savivaldybė Treneris Sportininkų ugdymo centras Vietos Tšk.

1 Grudzinskaitė Gerda Paškevič Agnieška Vilnius1 Jansonienė Asta Tauras SM 1 50
2 Makauskaitė Eglė Mikalkėnaitė Vaiva Kaunas1 Makauskienė Vida Kauno Centro SM 2 46
3 Tinginytė Gabija Kovalskaja Katerina Vilnius 2 Četkauskienė Diana/Jansonienė AstaTauras SM 3 42
4 Bakevičiūtė Goda Trepiakaitė Gerda Šiauliai Gricienė Jura Dubysa SM 4 38
5 Gaštold Agnė Grigaitė Gintarė Vilniaus raj. Šumskas Valdemaras Avižienių g-ja 5 34
6 Griciūtė Radvilė Lukošiūtė Karolina Klaipėda Valk Rūta Viesulo SC 5 34
7 Šabonaitė Ugnė Senkutė Erika Kaunas 2 Makauskienė Vida/Montvilienė ViolaKauno Centro SM 7 26
8 Ugonauskaitė Ugnė Mackevičiūtė Gintarė Jonava Darandovienė Lija Jonavos KKSC 7 26
9 Žukauskaitė Emilija Šiaulytė Karina Alytus Kažukauskaitė Sigutė Alytaus SRC 9 18
10 Slobodeniuk Marina Užkuraitytė Erika Palanga Tuinyla Valdas Palangos SC 9 18
11 Šimkutė Džineta Bytautaitė Monika Raseiniai Lukošienė Vida Raseinių KKSC 9 18
12 Minčinauskaitė Živilė Katkauskytė Kamilė Kelmė Kerpienė Gitana Kelmės VJSM 9 18
13 Survilaitė Gerda Mataitytė Miglė Panevėžys Valteris Vitalijus Panevėžio KKSC 13 14
14 Kaktytė Vaiva Anochinaitė Erika Tauragė Knystautas Voldemaras Tauragės VJSM 13 14
15 Žulpaitė Ugnė Valiukonytė Dovilė Pagėgiai Musvydas Antanas Pagėgių MSM 13 14
16 Žukauskaitė Viktorija Stankevičiūtė Evelina Lazdijai Pacukonytė Daiva Lazdijų SC 13 14
17 Petkutė Karolina Petkutė Gabrielė Šilalė Jurgutienė Gitana Šilalės SM 17 10

Vyr. teisėjas A.Zuoza Psl. 1 iš 3  Vyr. sekretorė J.Simanavičienė



Lietuvos tinklinio federacija 2015 m. Lietuvos jaunių sporto žaidynių paplūdimio tinklinio varžybos Oficialus varžybų protokolas 

Rungtynių
Nr. Ratas Aikštė Komanda 1 vs Komanda 2 Rezultatas Trukmė 1. Setas 2. Setas 3. Setas Pradžios 

laikas
Pabaigos 

laikas

1 I 2 Petkutė (Šil) / Petkutė vs Žukauskaitė (Laz) / Stankevičiūtė 0 <-> 2 0:50 15 21 9 21 10:00 10:50
2 I Minčinauskaitė (Klm) / Katkauskytė vs Paskirstymas (Seed) #24 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 0 <->
3 I Kaktytė (Taur) / Anochinaitė vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 0 <->
4 I Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja vs Paskirstymas (Seed) #20 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 0 <->
5 I Survilaitė (Pn) / Mataitytė vs Paskirstymas (Seed) #19 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 0 <->
6 I Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė vs Paskirstymas (Seed) #22 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 0 <->
7 I Žulpaitė (Pag) / Valiukonytė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 0 <->
8 I Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič vs Paskirstymas (Seed) #18 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 0 <->
9 II 2 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė vs Žukauskaitė (Laz) / Stankevičiūtė 2 <-> 1 1:02 20 <-> 22 21 <-> 8 15 <-> 5 11:20 12:22
10 II 4 Minčinauskaitė (Klm) / Katkauskytė vs Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė 2 <-> 1 1:05 21 <-> 19 14 <-> 21 15 <-> 9 10:00 11:05
11 II 2 Slobodeniuk (Pl) / Užkuraitytė vs Kaktytė (Taur) / Anochinaitė 2 <-> 0 0:51 21 <-> 7 21 <-> <-> 10:40 11:31
12 II 4 Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja vs Žukauskaitė (Al) / Šiaulytė 2 <-> 0 0:58 21 <-> 8 21 <-> 10 <-> 10:40 11:38
13 II 4 Gaštold (Vln.r) / Grigaitė vs Survilaitė (Pn) / Mataitytė 2 <-> 0 0:44 21 <-> 3 21 <-> 3 <-> 11:20 12:04
14 II 2 Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė vs Šimkutė (Ras) / Bytautaitė 0 <-> 2 0:59 5 <-> 21 16 <-> 21 <-> 12:00 12:59
15 II 4 Šabonaitė (Kn2) / Senkutė vs Žulpaitė (Pag) / Valiukonytė 2 <-> 0 0:30 21 <-> 8 21 <-> 5 <-> 12:00 12:30
16 II 2 Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič vs Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė 1 <-> 2 1:24 21 <-> 15 21 <-> 23 16 <-> 18 12:40 14:04
17 17 Paskirstymas (Seed) #18 vs Žukauskaitė (Laz) / Stankevičiūtė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <->
18 17 Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė vs Paskirstymas (Seed) #23 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
19 17 Paskirstymas (Seed) #22 vs Kaktytė (Taur) / Anochinaitė 0 <-> 2 0:00 0 <-> 21 0 <-> 21 <->
20 17 Žukauskaitė (Al) / Šiaulytė vs Paskirstymas (Seed) #19 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
21 17 Paskirstymas (Seed) #20 vs Survilaitė (Pn) / Mataitytė 0 <-> 1 0:00 0 <-> 21 0 21 0 <->
22 17 Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė vs Paskirstymas (Seed) #21 2 <-> 0 0:00 21 <-> 0 21 <-> 0 <->
23 17 Paskirstymas (Seed) #24 vs Žulpaitė (Pag) / Valiukonytė 0 <-> 1 0:00 0 <-> 21 0 <-> 0 <->
24 17 4 Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič vs Petkutė (Šil) / Petkutė 2 <-> 0 0:23 21 <-> 7 21 <-> 2 <-> 15:15 15:38
25 III 4 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė vs Minčinauskaitė (Klm) / Katkauskytė 2 <-> 0 0:28 21 <-> 8 21 <-> 16 <-> 13:20 13:48
26 III 4 Slobodeniuk (Pl) / Užkuraitytė vs Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja 0 <-> 2 0:29 6 <-> 21 11 <-> 21 <-> 12:40 13:09
27 III 2 Gaštold (Vln.r) / Grigaitė vs Šimkutė (Ras) / Bytautaitė 2 <-> 0 0:30 21 <-> 19 21 <-> 16 <-> 14:20 14:50
28 III 2 Šabonaitė (Kn2) / Senkutė vs Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė 0 <-> 2 0:35 17 <-> 21 9 <-> 21 <-> 15:00 15:35
29 13 2 Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič vs Žulpaitė (Pag) / Valiukonytė 2 <-> 0 0:23 21 <-> 4 21 <-> 6 <-> 16:20 16:43
30 13 4 Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė vs Survilaitė (Pn) / Mataitytė 2 <-> 0 0:40 21 <-> 10 21 <-> 5 <-> 13:40 14:20
31 13 4 Žukauskaitė (Al) / Šiaulytė vs Kaktytė (Taur) / Anochinaitė 2 <-> 0 0:40 21 <-> 18 21 <-> 6 <-> 14:20 15:00
32 13 2 Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė vs Žukauskaitė (Laz) / Stankevičiūtė 2 <-> 0 0:35 21 <-> 9 21 <-> 16 <-> 15:40 16:15
33 9 2 Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič vs Slobodeniuk (Pl) / Užkuraitytė 2 <-> 0 0:42 21 <-> 12 21 <-> 9 <-> 17:40 18:22
34 9 4 Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė vs Minčinauskaitė (Klm) / Katkauskytė 2 <-> 0 0:40 21 <-> 19 21 <-> 13 <-> 15:40 16:20
35 9 4 Žukauskaitė (Al) / Šiaulytė vs Šabonaitė (Kn2) / Senkutė 0 <-> 2 0:35 17 <-> 21 13 <-> 21 <-> 16:20 16:55
36 9 4 Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė vs Šimkutė (Ras) / Bytautaitė 2 <-> 0 0:43 21 <-> 13 21 <-> 19 <-> 17:00 17:43
37 IV 2 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė vs Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja 1 <-> 2 0:45 17 <-> 21 21 <-> 17 4 <-> 15 17:00 17:45
38 IV 2 Gaštold (Vln.r) / Grigaitė vs Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė 0 <-> 2 0:40 11 <-> 21 12 <-> 21 <-> 18:20 19:00
39 7 4 Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič vs Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė 2 <-> 0 0:27 21 <-> 11 21 <-> 10 <-> 19:00 19:27
40 7 4 Šabonaitė (Kn2) / Senkutė vs Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė 1 <-> 2 0:42 12 <-> 21 21 <-> 12 7 <-> 15 18:06 18:48
41 5 2 Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič vs Gaštold (Vln.r) / Grigaitė 2 <-> 0 0:30 21 <-> 12 21 <-> 6 <-> 10:00 10:30
42 5 4 Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė vs Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 0 <-> 2 0:40 15 <-> 21 22 <-> 24 <-> 10:00 10:40
43 SF 2 Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja vs Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič 0 <-> 2 0:34 12 <-> 21 16 <-> 21 <-> 11:00 11:34
44 SF 4 Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė vs Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 2 <-> 0 0:36 21 <-> 16 21 <-> 14 <-> 11:00 11:36
45 3/4 1 Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja vs Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 2 <-> 1 0:40 21 <-> 16 14 <-> 21 15 <-> 10 12:00 12:40
46 F 1 Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič vs Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė 2 <-> 1 0:52 19 <-> 21 21 <-> 17 15 <-> 13 14:00 14:52

 Vyr teisėjas A.Zuoza Psl. 2 iš 3 Vyr . sekretorė J.Simanavičienė 



Lietuvos tinklinio federacija 2015 m. Lietuvos jaunių sporto žaidynių paplūdimio tinklinio varžybos Oficialus varžybų protokolas
Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 

Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič 

Žukauskaitė (Laz) / Stankevičiūtė 9 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 

(2 : 0) (2 : 1) Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič 24
1 Žukauskaitė (Laz) / Stankevičiūtė (2 : 0)

Petkutė (Šil) / Petkutė Petkutė (Šil) / Petkutė 

25 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 

Minčinauskaitė (Klm) / Katkauskytė Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič 29
(2 : 0) Minčinauskaitė (Klm) / Katkauskytė (2 : 0)

2 Gaštold (Vln.r) / Grigaitė (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #24 

Paskirstymas (Seed) #24 10 Minčinauskaitė (Klm) / Katkauskytė 

(2 : 1) Pusfinalis Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič 33 Žulpaitė (Pag) / Valiukonytė 23
Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė (0 : 1)

(2 : 0) Žulpaitė (Pag) / Valiukonytė 

37 Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja 43 Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič 41
(0 : 2) Slobodeniuk (Pl) / Užkuraitytė 

Slobodeniuk (Pl) / Užkuraitytė (1 : 2) (0 : 2)

Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė 

Paskirstymas (Seed) #21 11 Slobodeniuk (Pl) / Užkuraitytė 

(0 : 2) (2 : 0) Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič 39 Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė 22
3 Kaktytė (Taur) / Anochinaitė (2 : 0)

Kaktytė (Taur) / Anochinaitė (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #21 

26 Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja 

Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė 30
(2 : 0) Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja (0 : 2)

4 (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #20 

Paskirstymas (Seed) #20 12 Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič Tinginytė (Vln2) / Kovalskaja 

(2 : 0) Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė 34 Survilaitė (Pn) / Mataitytė 21
Žukauskaitė (Al) / Šiaulytė Finalas 1-2 v. Dėl 3-4 v. (0 : 1)

(2 : 0) Survilaitė (Pn) / Mataitytė 

46 45
Minčinauskaitė (Klm) / Katkauskytė 

Gaštold (Vln.r) / Grigaitė (2 : 1) (2 : 1)

Žukauskaitė (Al) / Šiaulytė 

Paskirstymas (Seed) #19 13 Gaštold (Vln.r) / Grigaitė Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 

(0 : 2) (2 : 0) Žukauskaitė (Al) / Šiaulytė 20
5 Survilaitė (Pn) / Mataitytė (2 : 0)

Survilaitė (Pn) / Mataitytė Paskirstymas (Seed) #19 

27 Gaštold (Vln.r) / Grigaitė 

Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė Žukauskaitė (Al) / Šiaulytė 31
(2 : 0) Ugonauskaitė (Jon) / Mackevičiūtė (2 : 0)

6 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #22 

Paskirstymas (Seed) #22 14 Šimkutė (Ras) / Bytautaitė 

(0 : 2) Šabonaitė (Kn2) / Senkutė 35 Kaktytė (Taur) / Anochinaitė 19
Šimkutė (Ras) / Bytautaitė (0 : 2)

(0 : 2) Kaktytė (Taur) / Anochinaitė 

38 Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė 44 Bakevičiūtė (Š) / Trepiakaitė 42
(2 : 0) Šabonaitė (Kn2) / Senkutė 

Šabonaitė (Kn2) / Senkutė (0 : 2) (2 : 0)

Pusfinalis Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė 

Paskirstymas (Seed) #23 15 Šabonaitė (Kn2) / Senkutė 

(0 : 2) (2 : 0) Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė 40 Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė 18
7 Žulpaitė (Pag) / Valiukonytė (2 : 0)

Žulpaitė (Pag) / Valiukonytė (1 : 2) Paskirstymas (Seed) #23 

28 Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė 

Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė 32
(2 : 0) Grudzinskaitė (Vln1) / Paškevič (0 : 2)

8 (2 : 0) Paskirstymas (Seed) #18 

Paskirstymas (Seed) #18 16 Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė 

(1 : 2) Griciūtė (Kl) / Lukošiūtė 36 Žukauskaitė (Laz) / Stankevičiūtė 17
Makauskaitė (Kn1) / Mikalkėnaitė (0 : 2)

(2 : 0) Žukauskaitė (Laz) / Stankevičiūtė 

Šimkutė (Ras) / Bytautaitė 

Vyr. tesėjas A.Zuoza Psl. 3 iš 3                 Vyr. sekretorė J.Simanavičienė


